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  עדכון לחבר הנאמניםעדכון לחבר הנאמנים

                                  מאת ריצ'רד פרלסטוןמאת ריצ'רד פרלסטון      

  הסגל המקצועי של הסוכנות היהודית, בהנהגתם של נתן שרנסקי ואלן הופמן,תכנון אסטרטגי
 החל בתהליך העבודה המורכב לניתוח תקציב הסוכנות היהודית וסקירת פעילויותיה, על מנת לצאת לדרך עם
 יישום התכנית האסטרטגית אשר אושרה בחבר הנאמנים בחודש יוני. במהלך הקיץ ולכל אורך תקופת החגים,
 יעבוד הסגל המקצועי בשיתוף עם הועדה לתכנון אסטרטגי וההנהגה הבכירה על מנת להציג לחבר הנאמנים
 באוקטובר תכנית עבודה ותקציב, אשר יתבססו על הכיוונים האסטרטגיים החדשים שלנו וישקפו את הכיוון

החדש אליו אנו צועדים.

פרויקט 'מסע' ישראל ישראל  של 'מסע'  שיא  עם  השביעית  השנה  פתיחת  את  חוגג   10,000 
יותר מ-2010-2011משתתפים שנרשמו לשנת הלימודים  צעירים יהודים מ-45,000. מאז הגהתו,  מדינות53    

 30 תוכניות שונות בפרויקט ל'מסע', 230שונות השתתפו בתוכניות של 'מסע'. השנה הם ייקחו חלק ביותר מ-
סביבתי פיתוח  בישראל,  קבלה  צעירים,  שיניים  לרופאי  תכנית  (לדוגמא:  ב'מסע'  תוכניות חדשות   –  מהן 

ובינלאומי, התמודדות עם מצבי טראומה ולחץ, וכו').

 מפעילות סוף-שנה של 'מסע' ישראל בחודשים האחרונים: טקס יום הזיכרון בגבעת התחמושת בירושלים,
איש מרחבי העולם; האירוע המרכזי של 'מסע' ישראל "כנס עולמי של משתתפי3,000בהשתתפות יותר מ-   

  משתתפים לקחו חלק בכנס שמטרתו לפנות2,000'מסע' – "השלב הבא" – חתם את שנת הפעילות. יותר מ-
 למספר קהלים ולדון בשלב הבא אחרי 'מסע'. הכנס הסתיים עם נאום רה"מ בנימין נתניהו, ועם קונצרט של

להקת "הדג נחש". אני מאחל שנה טובה לכל משתתפי 'מסע' ומארגני התוכניות.

 בימים אלו אנו נמצאים בעיצומם של קיום מחנות קיץ לצעירים וסטודנטיםמחנות קיץ בחמ"ע 
  מחנות. במקומות רבים המחנות הללו מתקיימים בשיתוף פעולה60 משתתפים ב-4,900בכל רחבי חמ"ע, עם 

מדריכים מישראל, אשר לוקחים חלק בבניית200עם הקהילות המקומיות. ברחבי חמ"ע נמצאים כרגע כ-   
 המחנות הללו ועריכתם. במקביל לכך, זו השנה הראשונה בה מתקיימים בישראל מחנות בינלאומיים לצעירים
 יהודיים דוברי רוסית ממדינות חבר העמים ומישראל גם יחד. למרות החום הכבד וחוסר מזגנים במרחבי חמ"ע,
 הנוער והסטודנטים היהודיים מדברים, כותבים, מחפשים דרכים ובונים את עתיד העם היהודי. כמו כן, זוהי
 השנה הראשונה בה כל המחנות בחמ"ע מנוהלים ע"י מנהלים מקומיים, דבר שיספק אפשרות להמשכיות
 והתפתחות התוכניות החינוכיות גם במהלך השנה. אנו רוצים להודות במיוחד לכל הפדרציות מצפון אמריקה

, המממנות פרויקט קריטי זה.ICHEICולקרן 

  דוברי1,000 'לימוד', פסטיבל של למידה ותרבות יהודית, הביא לירושלים כ-2010'לימוד' חמ"ע 
ביולי, בבנין הסוכנות היהודית בקרית21-23רוסים מרחבי העולם לקראת הכנס שהתקיים בין התאריכים    

 מוריה. הנושא המרכזי השנה היה זוכי פרס נובל שנולדו ברוסיה, בברית המועצות ובישראל. בין המשתתפים
 במופע הפתיחה היו יו"ר ההנהלה, נתן שרנסקי, נשיא מדינת ישראל, שמעון פרס, שר החוץ, אביגדור ליברמן,
 שר החינוך, גדעון סער, שר ההסברה והתפוצות, יולי אדלשטיין, שר המדע והטכנולוגיה, דניאל הרשקוביץ',
 יו"ר האופוזיציה, ציפי לבני, איש העסקים הקנדי אשר נמנה בקרב אחד התומכים העיקריים של 'לימוד' בחמ"ע,

מתיו ברונפמן, יו"ר 'לימוד' בחמ"ע, קרולין בוגוש, חברי כנסת ואושיות חשובות נוספות.

  מזוכי פרס נובל היהודים הם מברית30, הרחיב על הנובל: "1994הנשיא פרס, זוכה פרס נובל לשלום לשנת 
  מכל אלופי השחמט בעולם הם יהודים," אמר52%המועצות, כולל סופרים ומדענים, ומה שפחות ידוע הוא ש-

 פרס. "הסיבה שאנו כה בולטים היא שלא ניתן לספק אותנו. יהודי שהוא מסופק מפסיק להיות יהודי. אנו אומה
בעלת תעוזה ומשלמים על כך מחיר כבד, אך אנו גאים בכך."
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  במשך שנים ארוכות,קרן הסוכנות היהודית לנפגעי טרור – קייטנת קיץ
 נפילות של קסאמים ופצצות היו חלק מהמציאות עבור אלפי ילדים מאזור עוטף עזה. כבר שנתיים שמציאות זו
 שונה, והקיץ, בפעם השנייה בעשור האחרון, הם יוצאים לחופש גדול רגיל – ממש כמו ילדים אחרים. אולם, גם
 אם קסאמים ופצצות מרגמה אינם נופלים עוד באופן סדיר, הטראומה שהם הותירו חקוקה היטב בזיכרונם של

  מילדי יישובי300הילדים ורבים מהם עדיין זקוקים להתערבות טיפולית להפגת המתחים. בימים אלה זוכים כ-
 שדרות והסביבה, אשר הוכרו כנפגעי טרור על ידי הקרן לנפגעי טרור של הסוכנות היהודית, להתערבות כזו,
 במסגרת קייטנה מיוחדת שממומנת על ידי "קרן היסוד" ומאורגנת על ידי הקרן לנפגעי טרור של הסוכנות.
 בעשרת ימי הקייטנה, יבלו הילדים במגוון פעילויות חווייתיות-חברתיות המאפיינות קייטנות, כגון טיולים בחיק
 הטבע או בילויים באטרקציות שונות. אך, בשונה מקייטנות רגילות, הילדים גם ישתתפו בפעילויות אישיות
וקבוצתיות, שמטרתן לסייע להם להתגבר על החרדות, דוגמת רכיבה טיפולית על סוסים או הפעלה פסיכו-

דרמטית.

 הקרן של הסוכנות היהודית מסייעת לנפגעי טרור להגשים צרכים וחלומות במגוון תחומים באמצעות תרומות
 , היא סייעה2006מטעם איחוד הקהילות היהודיות בצפון אמריקה וקרן היסוד. מאז הקמתה של הקרן, בשנת 

 מיליון ₪. 40 נפגעי טרור ובני משפחותיהם בהיקף כולל של כ – 2,800ליותר מ- 

 עשרה זוכי פרסניצוצות של מדע 
כ- השנה  יארחו  המדעים  מתחומי   240נובל 

מ- תיכון  מדע24תלמידי  במחנה  מדינות    
 שייערך באוגוסט במומבאי שבהודו. הצעירים
אשר ימים  עשרה  במשך  במחנה   יבלו 
 במהלכם  יזכו לקיים פגישות אישיות עם זוכי
יאזינו מובילים,  מדענים  ועם  נובל   פרס 
 להרצאות על חידושים במדע ויסיירו במומבאי
מדינת את  לייצג  נבחרו   ובסביבותיה. השנה 
 ישראל במחנה האקסקלוסיבי שלושה תלמידי
 י"ב יוצאי אתיופיה: דודו מששה, אלמו אברה
שיצאו הנוער  בני  שלושת  ישעיהו.   ונועה 

 למחנה הם תלמידים מצטיינים בפרויקט "ניצוצות של מדע", שנערך במכון ויצמן בשיתוף עם הסוכנות היהודית
 ומכון דוידסון לחינוך מדעי וממומן מתרומות מטעם פדרציית ניו יורק. הפרויקט נועד לקדם בני נוער בתחומי

  תלמידי כיתות ט'-י"ב יוצאי אתיופיה ממשפחות מעוטי יכולת. במהלך105המדע והטכנולוגיה, ומשתתפים בו 
 התוכנית זוכים התלמידים לליווי צמוד של סטודנטים ממכון ויצמן. ממחקר שנערך השנה עולה כי רבע מבוגרי
 התוכנית מתגייסים לצה"ל כעתודאים, ושאר הבוגרים משתלבים בתום השירות הצבאי בפקולטות נחשבות

במוסדות להשכלה גבוהה ברחבי הארץ.

'רימון' היהודית פרויקט  הסוכנות  ג'נסיס  מחנהוקרן  הקיץ,  חודשי  במהלך  בישראל,  עורכים    
 בינלאומי לבני נוער דוברי רוסית. פרויקט 'רימון' מתקיים בשני מחזורים, האחד בסוף חודש יולי והשני  בתחילת

כ- בו  ומשתתפים  בגילאי 240אוגוסט,  נוער  ובני  ילדים  עד 13  זאת הפעם16  ומישראל.  מחבר המדינות    
 הראשונה שבה מתקיים בישראל מחנה בינלאומי, שמיועד לצעירים דוברי רוסית מהארץ ומחו"ל. המטרה היא
 לחזק את הזהות היהודית של בני הנוער ואת תחושת השייכות שלהם למדינת ישראל ולעם היהודי. המחנה
 יעניק לבני הנוער מחו"ל הזדמנות להכיר את מדינת ישראל ואת החברה הישראלית ובמקביל יאפשר לבני
יימשך בני הקהילות היהודיות המתגוררים בחו"ל. כל מחזור   הנוער הישראלים להרחיב את היכרותם עם 
 כשבועיים ויכלול סיורים ברחבי הארץ, השתתפות בפעילות תרבותית וחווייתית, מפגשים עם יוצרים, אמנים,
וצילום. קולנוע  תקשורת,  תיאטרון,  כגון  התרבות  בתחומי  סדנאות  וכן  ישראלים,  ציבור  ואישי  רוח   אנשי 
ובמאמצים זה,  חשוב  בפרויקט  שותפינו   – שיקגו  ולפדרציית  ג'נסיס  לקרן  להודות  ברצוני  זו   בהזדמנות 

.לחץ כאןהמתמשכים להבטחת עתיד יהודי חזק, ברחבי העולם – עם ישראל במרכז. לתמונות מהפרויקט, 

ביולי, כנשיא1, מנכ"ל פדרציית וושינגטון לשעבר, נכנס לתפקידו החדש ב-דר' מישה גלפרין   
 . לעדכונים שללחץ כאןומנכ"ל קרן הסוכנות היהודית לפיתוח משאבים וקשרי חוץ. לביוגרפיה של מישה, 

 . בטוחני כי מישה יהווה נכס מרכזי בהתמודדותנו עם האתגרים הרבים בהמשך הדרך, ואנילחץ כאןמישה, 
מאחל לו הצלחה רבה בתפקידו החדש.

עורכת: שרית שרפי   
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